信息名称：常州市新北区人民政府关于王华国等同志职务任免的提议

	索 引 号：014112118/2023-00102

	主题：其他

体裁：其他
组配：政府人事任免
单位：常州市新北区人民政府文件

	文件编号：常新政〔2023〕85号

	产生日期：2023-7-13

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2023-7-13

	内容概述：常州市新北区人民政府关于王华国等同志职务任免的提议

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2023〕85号

─────────────────────────

常州市新北区人民政府
关于王华国等同志职务任免的提议
常州市新北区人大常委会：

经研究，提议：

王华国同志任常州市新北区教育局局长；

陶文忠同志任常州市新北区退役军人事务局局长，不再担任常州市新北区市场监督管理局局长职务；

潘永沺同志任常州市新北区市场监督管理局局长，不再担任常州市新北区人力资源和社会保障局局长职务；

陈瑛同志不再担任常州市新北区人民政府副区长职务；

张华锋同志不再担任常州市新北区教育局局长职务。

请予审议决定。
区长

2023年7月13日

（此件公开发布）
PAGE
— 2 —